PAGE

УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2024 года                                                                              № 15/82
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Уржумского сельского поселения, утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 08.11.2013 № 9/72
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Уржумского сельского поселения, утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 08.11.2013 № 9/72 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. дополнить Порядок пунктом 10 следующего содержания:
«10. Объём бюджетных ассигнований дорожного фонда Уржумского сельского поселения увеличивается от налога на доходы с физических лиц на сумму 500000,00 рублей в 2024 году.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, главного бухгалтера Смышляеву Л.В.
  3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                     О.М. Неганова

Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова